令和４年 4月 7日

鵜沼中保護者の皆様

各務原市立鵜沼中学校

校 長   小島 孝則

学校携帯電話について（お知らせ）

 日頃は,本校の教育活動について,ご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして,下記の通り学校携帯電話を所有しております。学校から下記の電話番号

を使用し,連絡することがありますので,ご承知おきください。学校へのご連絡は,学校の固定電話

の代表番号（０５８－３８４－０３２３）におかけください。

記

○鵜沼中学校携帯電話

①０８０－７３８２－８７６２    ②０８０－７３８５－８１１１

③０７０－１３０４－３３１４    ④０７０－１３０４－３３００

【鵜沼中学校「コロナ対応電話」及び「命にかかわる電話】

０８０ － ７３８２ － ８７６２

◆「新型コロナウイルス感染症の連絡」とは

・生徒の同居家族が濃厚接触者となった

・生徒の同居家族が PCR検査を受けることになった

・生徒の同居家族が PCR検査で陽性となった

・生徒自身が濃厚接触者となった

・生徒自身が PCR検査を受けることになった

・生徒自身が PCR検査で陽性となった

◆「命にかかわる重大事故や重大事件」とは

・交通事故など生徒が命にかかわる重大事故にあったとき

・生徒が緊急で入院したとき

・生徒が命にかかわる重大事件にまきこまれたとき

・生徒の保護者に不幸があったとき

・生徒指導上,緊急（命にかかわる）を要することがあったとき

 なお,休日や授業日の朝７時２０分以前と夕方１８時３０分以降は,留守番電話対応としております。

この時間帯にご用件がある場合は，留守番電話に録音してください。次の日以降に，対応をさせて

いただきます。緊急の場合は,「鵜沼中コロナ対応・命にかかわる電話」にご連絡ください。ご理解

の程をよろしくお願いします。